COMUNE DI MASSA LUBRENSE

800061~ Provincia di Napoli -
COMANDO POLIZIA LOCALE

Tel 0818789165
Fax 0818089835
E-mail:polizianrbanag@cemune. massahibrense, na.it

. .’ - . - P
Prot. n® 6 :H > Ordinanza n°® 5 é

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALF.

SU PROPOSTA del Sindaco;

VISTA la richiesta presentata dall’Associazione “Rombo Team” a firma del Presidente Sig. Masucci
Giuseppe, in atti al prot. n. 5066 del 22.02.2019, volta ad ottenere autorizzazione per la chiusura al traffico e
la sospensione temporanea della circolazione pedonale e di ogni specie di veicolo sulla strada comunale
“Nastro d’Oro”, dall’incrocio per il cimitero di S. Liberatore fino alla Piazza S. Croce di Termini, dalle ore
08.30 alle ore 17,30 e comunque fino al termine della gara automobilistica nazionale denominata “20° Trofeo
Citta di Massa Lubrense” in programma per il giorno 24.03.2019;

VISTT: gli arit. 6 e 7 del vigente Codice della Strada;

VISTE: gli artt. 107 ¢ 109 del T.U.E.L.;

ORDINA

1) Dalle ore 08.30 alle ore 17.30 del giorno 24.03.2019 e comunque fino la termine della gara, é sospesa
la circolazione veicolare e pedonale su via “Nastro d’Oro” tratto dal cimitere di S. Liberatore alla
Piazza 8. Croce di Termini,

2) Sul citato percorso ¢ istituito divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru;
3). Nei punti nevralgici del percorso ¢ vietata in mode assoluto la presenza di spettatori;

4) Dalle ore 14.00 alle 20.00 del giorno 23.03.2019 e dalle ore 06.00 alle 10.00 del giorno 24.03.2019, al
fine di consentire le operazioni preliminari di controllo dei veicoli in gara, ¢ istituito il divieto di sosta
con rimozione forzata a mezzo di carro gru, ad esclusione dei veicoli autorizzati, sull’intera area del
parcheggio di via Partenope denominato “Centro Cingue”;

5) Dalle oxre 10.00 alle ore 19.00 del 24.03.2019, al fine di consentire le operazioni finali di controllo dei
veicoli in gara, & istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo di carro gru, ad esclusione
dei veicoli auntorizzati, sull’area di parcheggio esistente in Piazza S.Croce a Termini;

6) 11 Presidente della Associazione Sportiva “Rombo Team” Sig, Masucei Giuseppe, cui Fa presente
viene trasmessa per quanto di competenza, vorra assicurare ’installazione a propria cura sul
percorso interessato di preventivi avvisi indicanti i divieti di cui ai punti 1)- 2) e 3) nonché assicurare
il controllo del divieto di cui al punto 3);

7) A fine garal’Associazione Sportiva “Romboe Team” provvedera alla rimozione di tutta la segnaletica
installata nonché di ogni materiale collocato lungo il percorse, alla pulizia del fondo stradale
verniciato per segnalare le zone di slalom e di ogni aléro materiale di risulta abbandonato dai
partecipanti alla gara e/o spettatori, dando, comunque, nella serata del giorno 24.03.2019
comunicazione dell’avvenuta otiemperanza al Comando di Polizia Municipale;

Copia della presente viene inviata alla Stazione Carabinieri, al Comando Tenenza Guardia di Finanza di Massa
Lubrense, al Commissariato P.S. di Sorrento e alla SITA.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente Ordinanza.
Awvverso il presente provvedimento & ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.-

Massa Lubrense, g:‘ i ”“‘ﬁﬂ;% 2 ﬁig

. " |
I\ VISTO: IL $IN Ac&
1 }N la\.ﬁ Vs

Geom. Lorenzé‘gALDUCELLI)

Ordinanza slalom Rombo Team 2015 ¥

) 1L COMAN/D%?(TE DELLA P.L.

(Cap. Dl\ﬂRosa RUSSO)




